[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район
Администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.05.2013 года № 38
д. Савино

О внесении изменений в постановление администрации Савинского сельского поселения от 19.07.2010 № 97 «Об утверждении целевой программы  «Энергосбережение в Савинском сельском

поселении на 2010-2014 годы»
В соответствии с  Федеральным законом от 23.11.2009 №261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением  Администрации Новгородской области  от 15.12.2009 № 459 «Об областной целевой программе «Энергосбережение в Новгородской области на 2010-2014 годы»,  а также в целях обеспечения энергосбережения и повышения энергетической эффективности экономики в Савинском сельском поселении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Савинского сельского поселения от 19.07.2010 № 97 «Об утверждении целевой программы  «Энергосбережение в Савинском сельском  поселении на 2010-2014 годы»:
1.1 Изложить пункт 3.2 Мероприятий Программы (Приложение 1) в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок выполне-ния
	Источник финанси-рования
	Объем финансирования, в том числе по годам (млн.руб.):

	Всего
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	3.2.
	Предоставление  субсидий ТСЖ,   управляющим, обслуживающим МКД организациям на проведение работ  по регулированию

и автоматизации

учета и контроля

потребления энергии в многоквартирных домах
	Администрация поселения, управляющие и обслуживающие организации
	2011-2014 годы
	Областной бюджет, бюджет Савин-ского сельского поселения,средства собственников жилых помещений в МКД, внебюджетные источники
	0,56
	-
	-
	-
	0,56
	0,08

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Администрации Савинского сельского поселения по адресу: savinoadm.ru.
Глава сельского поселения

В.И.Бабич